

نمایشگاه های فرش ماشینی و شوینده های بهداشتی در نمایشگاه بین المللی فارس بر گزار شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفریمدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه هشتمین نمایشگاه فرش ماشینی ، منسوجات ، موکت و پرده بعد از برپایی موفق نمایشگاه فرش دستباف برپا شده گفت:فرش ماشینی هم مجموعه ای از هنر و صنعتی است که ارزانی، تنوع و طراحی و سرعت در تولید از ویژگی های این فرش است .

مهندس اسکندری افزود ؛این صنعت علاوه بر ارزش افزوده بالا باعث اشتغال زایی در بخش های مختلف می شود.

وی تصریح کرد:در همین راستا ۲۰شرکت تولید کننده، آخرین تولیدات خودرا در زمینه های انواع فرش ماشینی ، با کیفیت و تنوع مختلف پرده، منسوجات و انواع موکت از استان های فارس، مشهد، کاشان و کرمان عرضه کردند.

اسکندری همچنین از برپایی چهاردهمین نمایشگاه تخصصی آرایشی، بهداشتی و شوینده ها، همزمان با نمایشگاه فرش ماشینی خبر دادو گفت:در این نمایشگاه هم ۲۰ شرکت کننده در فضای ۳ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی تولیدات خودرا در زمینه های مختلف آرایشی، بهداشتی،شوینده و پاک کننده ها از سراسر کشور به نمایش گذاشتند .

مهندس اسکندری مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس: نمایشگاه های بین المللی فارس دستاوردهای ۳۳ ساله دستگاه های اجرایی استان فارس را به نمایش می گذارد

سرویس خبری اخدیجه غضنفری ؛مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی از برپایی نمایشگاه “ما توانسته ایم خبر داد و گفت: این نمایشگاه برای اولین بار در کشور به دستور استاندار و باحضور تمام دستگاه های اجرایی در حوزه های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، دانش و فن آوری در شیراز برگزار می شود. وی خاطر نشان کرد:

محوریت این دستگاه های اجرایی به نمایش گذاشتن دستاورده ها و توانمندی های استان فارس در ۲۳ سال گذشته است که در معرض دید علاقمندان گذاشته می شود.

مهندس اسکندری تصریح کرد: این نمایشگاه در ۴ سالن ملاصدرا، بهار، نرگس، سرو و در چهار حوزه مختلف برپا می شود. وی افزود:این گروه ها و حوزه ها عبارت است از: گروه وزیر ساخت؛ شامل آب، برق، بنیاد،مسکن، راه ترابری، شهرداری، راه آهن که سالن ملاصدرا برپا می شود.

گروه اقتصادی؛ متشکل از ۳۰ واحد نمونه استانی که زیر مجموعه معدن، صنعت، تجارت و تا ۱۵ تا از تابعه جهاد کشاورزی و بانک ها، منطقه ویژه اقتصادی که در سالن بهار برگزار می شود. گروه دانش و فن آوری شامل: دانشگاه علوم، پارک علم و فناوری، مرکز نتخگان برپا می شود.

گروه اجتماعی و فرهنگی شامل: صدا و سیما، فرهنگ ارشاداسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی ، کتابخانه ها و فرهنگ سرا، بنیاد فرهنگ در سالن سرو برپا می شود.

مهندس اسکندری هدف از برگزاری چنین نمایشگاهی را آشنایی با توانمندی های دستگاه های اجرایی استان برشمرد.

مدیر عامل نمایشگاه های بین المللی فارس افزود: این نمایشگاه بین المللی فارس افزود: این نمایشگاه از ۳۰ بهمن آغاز و تا ۱۳ اسفند ماه همه روزه از ساعت ۱۰ صبح تا ۶ بعداز ظهر پذیرای علاقمندان می باشد.

۶۹۷۱۰۶۸۷ ۶۹۷۱۰۶۸۷
در پرونده کلامه ۹۰۰۲۹۴ اجرای احکام کیفری داسدراي ممسنی آقای اسد اله صیاد بخش فرزند سالار حسب دادنامه صادره از شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی ممسنی به اتهام وارده به رد مال در حق شاکي محکوم گردیده که یکدستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ به شماره انتظامی ۶۲۸ ب ۱۶ ایران ۶۳ سفید رنگ مدل ۱۳۸۳ متعلق به محکوم علیه تویف و در محل پارکینگ نیروی انتظامی ممسنی نگهداری می شود.این شعبه در نظر دارد خودروی فوق الاشمار را به قیمت پایه ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال برای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۱ راس ساعت ۹:۳۰صبح در محل دفتر اجرای احکام کیفری داسدراي ممسنی به مزایده بگزارد.متقاضیان می توانند طرف هر روز قبل از تاریخ مزایده خودروی فوق را رویت نمایند.بدیهی است برنده مزایده بایستی حداقل ده درصد بها را فوراً و مابقی را ظرف یکماه پرداخت نماید.

تیمور بهمنیاری - مدیر دفتر اجرای احکام کیفری داسدراي عمومی و انقال ب ممسنی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت کهمره و قائمیه

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای تحت پوشش تعاونی می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده این تعاونی روز **دوشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۵** **از اس ساعت ۴(چهار بعداز ظهر)** در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش منطقه قائمیه برگزار می گردد.
لذا از کلیه اعضای ذینفع دعوت به عمل می آید.

دستور کار:

۱- تصویب بودجه جهت سال مالی ۱۳۹۱

۲- انتصاب بازرسان اصلی و علی البدل

توضیماً کسانیکه تمایل به کاندیداتوری عضویت بازرسان را دارند حداکثر تا تاریخ ۱۰/۱۲/۹۰ به شرکت مراجعه و ثبت نام فرمایند.

هیات مدیر تعاونی مصرف فرهنگیان قائمیه

گواهینامه رانندگی پایه یکم به شماره ۸۷۱۰۰۳۶۰۵۷ و کارت هوشمند راننده به شماره ۲۰۲۰۶۶ و کارت سلامت راننده متعلق به اسمعیل باشی به کد ملی ۲۳۳۳۴۹۱۸۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از یابنده تقاضای شود با شماره ۰۹۱۷۸۱۲۶۶۵۴ تماس حاصل نموده و ۲۰۰ هزار تومان مزدگانی دریافت نماید.

اخبار

وزیر اطلاعات:

متاسفانه برخی خودی ها در نوسانات بازار، میلیاردی سکه خریدند /پیش از نشست “مهاجرانی” و “نوری‌زاده” با پادشاه عربستان از آن باخبر بودیم

مصلحی اظهار کرد:در مورد سطح اول، دشمن تلاش دارد که صحنه انتخابات مجلس نهم را به محل و موضعی برای جنگ قدرت تبدیل کند و این گونه آن را نمایش دهد که ما می توانیم با نوع برنامه ریزی و حرکتی که می کنیم جلوی این موضوع را بگیریم. از طرف دیگر دشمن برای برجسته سازی کاذب اختلافات بین مسئولان تلاش می کند و از طرف دیگر در پی بحران سازی در ابعاد مختلف به خصوص در مسائل اقتصادی است. وزیر اطلاعات در ادامه به برنامه ریزی دشمنان برای سطح دو یعنی جریانات سیاسی اشاره کرد و ادامه داد: از جمله مواردی که در این زمینه مطرح می کنند و در مورد آن تلاش و برنامه ریزی می کنند، بحث تحریم و انشقاق است. عده‌ای از این گروه‌های سیاسی غیر خودی بحث تحریم انتخابات را مطرح می کنند و به دنبال جدا کردن خود از خط نظام هستند. با کمال تاسف برخی خودی‌ها نیز در نوسانات

در کشور تحت تأثیر القابات دشمن است

جزئیات تغییر محاسبه حقوق بازنشستگان

سیستم محاسباتی سازمان تامین اجتماعی به صورتی است که به طور خودکار از حالت میانگین ۲ سال به ۵ سال تغییر می‌یابد که در این مورد کارگران بسیار متضرر خواهند شد.

رئیس شورای اسلامی کار صنایع ریخته گری ایران گفت: اجرای ماده ۳۱ قانون برنامه توسعه پنجم در خصوص محاسبه حقوق بازنشستگی به شدت کارگران را متضرر خواهد کرد.

داوود میرزایی در گفتگو با خبرنگار ایلنا در توضیح ماهیت ماده ۳۱ قانون برنامه پنجم افزود: در صورتی که نرخ رشد حقوق و دستمزد اعلام شده

بیمه شدگان در دو سال آخر خدمت آنها بیش از نرخ رشد طبیعی حقوق و دستمزد بیمه شدگان باشد و با سال‌های قبل سازگار نباشد، مشروط بر آن که این افزایش دستمزد به دلیل ارتقاء شغلی نباشد، صندوق بیمه‌ای مکلف است

ازسال آینده طرح جامع مالیاتی اجرا می شود

رییس سازمان امور مالیاتی از اجرای آزمایشی طرح جامع مالیاتی از سال آینده خبر داد و گفت : پیاده سازی ملی این طرح دو سال طول می کشد .

علی عسکری ، با اشاره به ابعاد طرح جامع مالیاتی افزود: نگرش سیستماتیک

به‌دنبیره و فرآیندهای مالیاتی، هوشمندسازی و مکانیزه کردن روش های رسیدگی مشخصی با حسابرسی و وصول مالیات و همچنین برون‌سپاری بخشی از فرآیندهای مالیاتی به بخش غیر دولتی از محورهای طرح جامع مالیاتی

است.

رییس کل سازمان امور مالیاتی با بیان آن که امروزه نظام مالیاتی کشور یکپارچه نیست، افزود: نظام مالیاتی گرچه در پایه ها و منابع مختلف، الکترونیکی شده است، اما این منابع به لحاظ اطلاعات با هم ارتباط متقابل ندارند.

وی تصریح کرد: در طرح جامع مالیاتی پیش بینی شده که همه اطلاعات درون و برون سازمانی از طریق ذینفعان یکپارچه شود.

عسکری همچنین در تشریح ابعاد طرح جامع مالیاتی نیز گفت: ارتباط ذینفعان از دیگر محورهای طرح جامع مالیاتی می باشد که در اجرای طرح به خوبی مورد نظر قرار گرفته است.

ارائه ۴ مدرک به دانش آموزان تا پایان دوران دبیرستان

وزیر آموزش و پرورش از طرح ارائه مدرک به فارغ التحصیلان سوم دبستان خبر داد و گفت: این طرح آماده است اما ابتدا باید فضای مدارس ساماندهی شود.

حمیدرضا حاجی بابایی، وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی باشگاه خبری فارس “توانا” اظهار داشت: این وزارتخانه به سمتی حرکت می کند که در آینده به سه ساله اول ابتدایی نیز مدرک خواهد داد.

وی در پاسخ به این پرسش که چه زمانی “طرح ارائه مدرک به فارغ التحصیلان سوم دبستان” اجرا خواهد شد، گفت: امسال امکان اجرا بود اما طرح‌ها زیاد است

شود.

۲۴ پروژه عمرانی شهرداری شیراز افتتاح شد

سرویس خبری اخدیجه غضنفری: ۲۴ پروژه عمرانی ، رفاهی، ورزشی و خدماتی شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید

شهردار شیراز در مراسم افتتاح این پروژه گفت: همه این پروژه ها از محل عوارضی که مردم پرداخت کرده اند، اجرایی شده است و امیدواریم در آینده بتوانیم به کمک مردم بباییم و با شروع سرمایه گذاری، پروژه های تاثیر گذار تری را انجام بدهیم. وی تصریح کرد: پل دفاع مقدس نخستین پل فلزی در شهرداری شیراز است که ۱۲۰۰ تن آهن در ساخت آن به کار رفته و در منطقه محروم شهر (بلوار سیبویه) افتتاح شد.

وی افزود: امیدوارم تکنولوژی این قبیل پروژه ها را به شیراز بیاوریم. وی همچنین در خصوص تاخیر در اجرای بهره برداری از پل دفاع مقدس افزود: در زمان آغاز عملیات اجرایی، مبلغ پیشتهادی پیمانکاران اراکی کمتر از پیمانکاران بومی بود و این پروژه به پیمانکار اراکی واگذار شد. اما ساخت تقاطع غیر همسطح دفاع رضوان از پیمانکار شیرازی قرارداد بسته شده است.

پاک فطرت خاطر نشان کرد: تقاطع غیر همسطح دفاع مقدس به منظور تسریع عبور و مرور ساخته شده است و این تقاطع به چراغ راهنمایی مجهز می باشد.

از شر در، کلا می

سعید ابوطالب:

در مجلس هفتم حداد عادل مانع طرح سوال از احمدی نژاد شد

✓**مجلس هفتم ضعیف ترین مجلس بعد از انقلاب بود**
مجلس هفتم و هشتم به هر گونه انتقاد و سوال از رئیس جمهور واکنش نشان می داد/ صرف نظر از اینکه رئیس دولت چه کسی باشد نباید فراموش کرد که دولت حق دخالت در انتخابات را ندارد.

ایلنا: سعید ابوطالب نماینده مردم تهران در مجلس هفتم با بیان اینکه مجلس هفتم ضعیف ترین مجلس بعد از انقلاب بود، خاطر نشان کرد: متاسفانه با گذشت زمان شاهد این هشتمیم که مجلس از جایگاه اصلی خود دور می شود و این ناشی از ضعف ساختار حزبی، نحوه نظارت و عدم تأیید صلاحیت هاست.

راه اندازی نیروگاه های برق بادی در سوریه

به گزارش مهر،و نصب و راه اندازی ۲۰ واحد از توربین های برق بادی در سوریه با ظرفیت حدود ۵۰مگاوات توسط مینا از دیگر توافق های برقی دو کشور در نشست تهران است.

این در حالی است که مقامات برقی دو کشور در تهران توافق کردند تیم های فنی و اقتصادی از ایران برای تهیه دفترچه شرایط فنی و مالی سرمایه گذاری بخش خصوصی در شبکه های برق در ولتاز پایین (۰.۴ kw) همکاری لازم به عمل آورند.

راه ندازی سامانه پیشرفته کنتورخوانی در سوریه

طرف سوری و همتای ایرانی از همکاری دو جانبه در زمینه گسترش سیستم کنتور خوانی اتوماتیک از راه دور، کنتورهای مصرف برق و سیستم های طبق بندی مصرف انرژی برق در بخش های گوناگون شامل خانگی، صنعتی، کشاورزی و تجاری استفاده از کنتورهای دیجیتالی چند منظوره دارای تعرفه های مختلف استقبال کرده اند.

سردار نقدی:

وضعیت ظاهری شهر های کشور در شأن نظام نیست

رئیس سازمان بسیج مستضعفین وضعیت ظاهری شهر های کشور را در خور و شأن یک نظام اسلامی ندانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، سردار نقدی پیش از ظهر امروز در گفت و گو با اعضای مجمع عالی بسیج استان فارس اظهار داشت: در زمان پهلوی، آمریکایی ها هر جا که فرهنگ اصیل اسلامی حاکم بود و رونق داشت، برای پیاده کردن فرهنگ خود هزینه های مختلفی را می کردند که از جمله آن ها شیراز و استان فارس بود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: جشن هنر، جشن های ۲ و ۵۰۰ ساله شاهنشاهی نیز در همین راستا صورت گرفت تا به خیال خود بتوانند بر روی فرهنگ اسلامی مردم ولایت مدار این شهر و استان اثر بگذارند.

وی همچنین با اشاره به فرقه ضاله بهایی که در این شهر راه اندازی شد، گفت: هدف استکبار از این کار ترس و وحشت از باورهای عمیق دینی و مذهبی مردم این شهر بود که می خواستند بر روی اعتقادات مؤمنان تأثیر بگذارند.

سردار نقدی با بیان اینکه آمریکایی ها در کجا که احساس ترس و وحشت از اشاعه فرهنگ ناب اسلامی کنند، در همان جا برنامه ریزی و هزینه می کنند، تصریح کرد: آمریکایی ها در مناطقی که احساس خطر نمی کردند نیز هزینه ای را متحمل نمی شدند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین از افشار مختلف بسیج استان فارس خواست تا برای اسلامی تر کردن جامعه برنامه و راهکار ارائه دهند.

وی وضعیت ظاهری شهرهای کشورمان را در خور و شأن یک نظام اسلامی ندانست و خاطر نشان کرد: تمام بسیجیان باید با همفکری یکدیگر و پذیرش تفکر سازمانی و به دور از تک محوری برای اسلامی شدن کامل جامعه تلاش کنند.

هفتمین جشنواره کشوری عکس فجر بندر ماهشهر با کسب مقام اول هنرمند عکاس کازرونی به کار خود پایان داد

سرویس خبری /علی گلچین: دبیر خانه جشنواره کشوری عکس ماهشهر (فجر) در تاریخ آذرماه ۹۰ با ارسال فراخوان و تهیه بوستر و اطلاعیه در سایت های مختلف اقدام به برپایی هفتمین جشنواره را در کشور نمود . پس از اعلام فراخوان و پایان مهلت ارسال آثار ، ۶۷۱۳ عکس به این دبیرخانه ارسال که متعلق به ۵۳۰ نفر عکاس حرفه ای و آماتور کشور بود. پس از تکمیل آثاردر تاریخ ۲۸الی ۳۰ ماه ۹۰ داوری این آثار توسط داورانی همچون دکتر محمد ستاری، اسماعیل عباسی و محسن راستانی اجرا که در مجموع کل آثار ۴۹ تک عکس و ۱۵ مجموعه عکس به بخش مسابقه راه پیدا نمودند، داوری نهایی و انتخاب نفرات برگزیده همزمان با برپایی جشنواره در ۲۶ الی ۲۸ بهمن ماه انجام گرفت که در نهایت هنرمند عکاس کازرونی و خوشنویس مهدی هنرجویان موفق به کسب مقام نخست این جشنواره شد که تندیس جشنواره، لوح سپاس ، دیپلم افتخار و مبلغ ۹۰۰ هزار تومان را از آن خود نمود.ضمناً عکاسان شرکت کننده به مدت ۳ روز میهمان بندر ماهشهر بودند و توسط دبیر خانه جشنواره به کارگاه های آموزش عکس، دیدار از اماکن زیارتی و تفریحی دعوت شده بودند، شایان ذکر است که این هنرمند کازرونی فرزند شهید و کارشناس هنری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس می باشد و قبلاً هم رتبه های دیگر کشوری را از آن خود نموده اند.

۸۷۴/۱۸۵۷	آگهی حصر وراثت
آقای هدایت اله معین جهرمی دارای شناسنامه شماره ۳۷۸ به شرح دادخواست به کلاس ۷۴۲-۹۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نجیبه معین جهرمی به شناسنامه ۵۳۲ در تاریخ۱۳۹۰/۸/۱۷ در اقامتگاه داشی خودبردرزندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به ؛	
۱- هدایت اله به شماره شناسنامه ۳۷۸ و کد ملی ۲۴۷۱۱۴۶۷۴ جهرمی ۲- عنایت اله به شماره شناسنامه ۳۷۵ و کد ملی ۲۵۷۱۶۱۲۴۴۳ فسا۳- کرامت اله به شماره شناسنامه ۱۶۸ و کد ملی ۲۴۷۱۲۴۹۱۱۵ جهرم (پسران متوفیه) ۴- قمر تاج به شماره شناسنامه ۲۲۶ و کد ملی ۲۴۷۱۲۰۸۸۹۴ جهرم(دختر متوفیه) هنگی فرزند اسمعیل و به شهرت معین جهرمی و لاغیر	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد باشد از تاریخ نثر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
شماره: ۸/۱۱۱۶۴/ الف	
محمد اسمی - قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف جهرم	